



BAAFMEjendomme ApS

Håndværkervænget 9, 3400 Hillerød

CVR-nr. 31 86 15 35

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Vagn Sanggard Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BAAFM Ejendomme ApS Håndværkervænget 9 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 31 86 15 35
	Stiftet: 3. februar 2009
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Adriansen, Båstrupvej 162, 3480 Fredensborg Anders Fabricius Møller, Båstrupvej 162, 3480 Fredensborg
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	BAAFM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og udleje ejendomme og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 422 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	422.064	343
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.297	-32
Resultat før finansielle poster	388.767	311
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.748	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-118.809	-117
Resultat før skat	272.706	195
2 Skat af årets resultat	-59.996	0
Årets resultat	212.710	195
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	212.710	195
Disponeret i alt	212.710	195

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.313.731	3.316
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.313.731</u>	<u>3.316</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.313.731</u>	<u>3.316</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.029	68
Udskudte skatteaktiver	62.332	55
Andre tilgodehavender	10.700	15
Tilgodehavender i alt	<u>185.061</u>	<u>138</u>
Likvide beholdninger	<u>105.531</u>	<u>22</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>290.592</u>	<u>160</u>
Aktiver i alt	<u>3.604.323</u>	<u>3.476</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	487.501	275
Egenkapital i alt	612.501	400
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.673.846	1.749
Gæld til pengeinstitutter	632.000	733
Deposita	26.400	25
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.400	6
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.338.646	2.513
5 Gældsforpligtelser	182.782	175
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.591	17
Gæld til tilknyttede virksomheder	410.324	330
Anden gæld	45.479	41
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	653.176	563
Gældsforpligtelser i alt	2.991.822	3.076
Passiver i alt	3.604.323	3.476
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.203	10		
Andre finansielle omkostninger	105.606	107		
	118.809	117		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	67.044	42		
Årets regulering af udskudt skat	-7.048	-42		
	59.996	0		
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125		
	125.000	125		
4. Overført resultat				
Overført resultat primo	274.791	80		
Årets overførte overskud eller underskud	212.710	195		
	487.501	275		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	75.141	0	1.748.987	1.824
Gæld til pengeinstitutter	107.641	0	739.641	833
Deposita	0	0	26.400	25
	182.782	0	2.515.028	2.682

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.824 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.317 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BAAFM Holding ApS, CVR-nr. 26613914 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår moderselskabets årsrapport.
